
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.10.2017

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita v Ostravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

Architektonická kancelář Arkos s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

908 164,00

CZK 1 098 878,00

15,00% 0,00 0,00

0,00

908 164,00

21,00% 908 164,15 190 714,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
A-17005

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 41



Kód: A-17005

Stavba:

Místo:  Datum: ##

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

908 164,15 1 098 878,62

0,00 0,00

11 711,439 678,87

44 576,5336 840,11

52 696,7343 551,02

106 452,9787 977,66

 

908 164,00 1 098 878,00

24 935,5820 607,922609
Stavební více a méněpráce k 31.10.2017 - 
celá stavba

774 050,96639 711,542610 Více a méněpráce - doplnění vsaků

2607 Stavební vícepráce - Blok B

27 405,2922 649,002608 Stavební vícepráce - Blok A

2605 Stavební vícepráce - Blok E

6 474,215 350,592606 Stavební vícepráce - Blok C

2603 Bourací vícepráce - Blok B

43 591,1336 025,732604 Bourací vícepráce - Blok A

2601 Bourací vícepráce - Blok E

6 983,775 771,712602 Bourací vícepráce - Blok C

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty 
A,B,C.D,E

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.

Strana 2 z 41



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita v Ostravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST OSTRAVA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architektonická kancelář Arkos s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

106 452,97

87 977,66
0,00

87 977,66

87 977,66 18 475,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2601 - Bourací vícepráce - Blok E

31.10.2017

26795311

CZ26795311

Strana 3 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    11 - Přípravné a přidružené práce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 87 977,66

86 201,76

14 377,85

15 518,44

25 556,87

30 748,60

1 775,90

1 294,30

481,60

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2601 - Bourací vícepráce - Blok E

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

87 977,66

Strana 4 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 130901121 m3 1,953

1,953

2 K 162701155 m3 1,953

3 K 162701159 m3 19,530

4 K 167101151 m3 1,953

5 K 171201201 m3 1,953

6 K 171201211 t 4,297

4,297

    11 - Přípravné a přidružené práce

7 K 113106023 m2 8,886

8,886

8 K 113107037 m2 8,886

8,886

9 K 113202111 m 27,650

27,650

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 961055111 m3 2,673

0,576

0,432

0,450

1,458

1,215

2,673

87 977,66

86 201,76
14 377,85

15 518,44

25 556,87

1,20*1,20*0,30

1,25*1,20*0,30

Mezisoučet

"ŽB dno anglických dvorků"

1,50*0,90*0,45 *2

Součet

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 49,20 1 360,38

14,81+12,84

Bourání základů ze ŽB ručně 5 200,00 13 899,60

"dno kolektoru"

1,20*1,20*0,40

1,953*2,20

Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro 
pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2

83,30 740,20

14,81*0,60

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu 
vyztuženého sítěmi tl 200 mm při překopech inž 
sítí

1 510,00 13 417,86

14,81*0,60

Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 215,00 419,90

Uložení sypaniny na skládky 14,90 29,10

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

140,00 601,58

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 
z betonu prostého ručně

6 310,00 12 323,43

"beton.deska - vlevo od vstupu"

4,65*1,20*0,35

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7

293,00 572,23

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 
m přes 10000 m

22,10 431,61

ROZPOČET

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2601 - Bourací vícepráce - Blok E

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 41



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 962052210 m3 0,171

0,171

12 K 962052211 m3 2,466

0,648

0,432

1,386

2,466

13 K 963051113 m3 0,972

0,216

0,756

0,972

14 K 969021111 m 1,000

    997 - Přesun sutě

15 K 997013151 t 28,737

16 K 997013501 t 28,737

17 K 997013509 t 287,370

18 K 997013831 t 28,737

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

20 K 721100911 kus 1,000

21 K 721171808 m 1,000

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

22 K 722130803 m 5,000

23 K 722130805 m 1,000

24 K 722130901 kus 2,000

30 748,60

1 775,90

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

400,00 11 494,80

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s omezením 
mechanizace

385,00 11 063,75

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

185,00 5 316,35

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

10,00 2 873,70

Součet

Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm 
ručně

2 380,00

1 294,30

481,60
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 50

69,80 349,00

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 80

86,80 86,80

Potrubí pozinkované závitové zazátkování 
vývodu

22,90 45,80

Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního 1 270,00 1 270,00

Demontáž potrubí z PVC do D 114 24,30 24,30

2 313,36

"strop kolektoru"

1,20*1,20*0,15

1,80*1,20*0,35

Součet

Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 110,00 110,00

"ŽB zdivo anglických dvorků"

(2,00+0,90+0,90)*0,15*0,15 *2

Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 3 300,00 8 137,80

"stěny kolektoru"

0,90*1,20*0,30 *2

0,60*1,20*0,30 *2

1,20*1,65*0,35 *2

Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 
ručně

6 410,00 1 096,11

Strana 6 z 41



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita v Ostravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST OSTRAVA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architektonická kancelář Arkos s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

6 983,77

5 771,71
0,00

5 771,71

5 771,71 1 212,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2602 - Bourací vícepráce - Blok C

31.10.2017

26795311

CZ26795311

Strana 7 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 129,81

3 043,31

2 086,50

301,90

301,90

340,00

340,00

0,00

5 771,71

REKAPITULACE ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2602 - Bourací vícepráce - Blok C

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

5 771,71

Strana 8 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 962052210 m3 0,243

0,243

2 K 963051113 m3 0,540

0,540

3 K 968072354 m2 0,495

0,495

    997 - Přesun sutě

4 K 997013151 t 1,950

5 K 997013501 t 1,950

6 K 997013509 t 19,500

7 K 997013831 t 1,950

PSV - Práce a dodávky PSV
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 K 722130802 m 1,000

1,000

10 K 722130805 m 2,000

2,000

11 K 722130901 kus 3,000

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

12 K 21080D001 m 2,000

2,0001,00*2

5 771,71

5 129,81
3 043,31

2 086,50

301,90
301,90

340,00
340,00

1,00*1

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 80

86,80 173,60

1,00*2

Potrubí pozinkované závitové zazátkování 
vývodu

22,90 68,70

Demontáž kabeláže NN do d 30 mm - uložených 
volně

170,00 340,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

10,00 195,00

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

400,00 780,00

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 40

59,60 59,60

1,20*1,50*0,30

Vybourání kovových rámů oken zdvojených 
včetně křídel pl do 1 m2

405,00 200,48

1,10*0,45

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s omezením 
mechanizace

385,00 750,75

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

185,00 360,75

Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 
ručně

6 410,00 1 557,63

"ŽB zdivo kolektoru"

1,35*0,45*0,40

Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm 
ručně

2 380,00 1 285,20

"strop kolektoru"

ROZPOČET

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2602 - Bourací vícepráce - Blok C

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 9 z 41



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita v Ostravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST OSTRAVA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architektonická kancelář Arkos s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

52 696,73

43 551,02
0,00

43 551,02

43 551,02 9 145,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2603 - Bourací vícepráce - Blok B

31.10.2017

26795311

CZ26795311

Strana 10 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

41 899,42

14 784,54

27 114,88

1 355,60

1 355,60

296,00

296,00

0,00

43 551,02

REKAPITULACE ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2603 - Bourací vícepráce - Blok B

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

43 551,02

Strana 11 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 961055111 m3 0,384

0,384

2 K 962052210 m3 0,672

0,672

3 K 962031133 m2 85,620

37,980

47,640

85,620

4 K 969011131 m 10,000

5 K 969021121 m 1,000

    997 - Přesun sutě

6 K 997013151 t 25,341

7 K 997013501 t 25,341

8 K 997013509 t 253,410

9 K 997013831 t 25,341

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

11 K 721100911 kus 1,000

12 K 721110806 m 1,000

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

13 K 21080D000 m 2,000

2,000

Demontáž potrubí kameninové do DN 200 85,60 85,60

Demontáž kabeláže NN do d 20 mm - uložených 
volně

148,00 296,00

1,00*2

43 551,02

41 899,42
14 784,54

27 114,88

1 355,60
1 355,60

296,00
296,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

10,00 2 534,10

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

400,00 10 136,40

Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního 1 270,00 1 270,00

Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 123,00 123,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s omezením 
mechanizace

385,00 9 756,29

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

185,00 4 688,09

1,20*0,80*0,35 *2

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 
150 mm

93,10 7 971,22

"cihelná přizdívka"

15,825*2,40

19,85*2,40

Součet

Vybourání vodovodního vedení DN do 125 38,60 386,00

Bourání základů ze ŽB ručně 5 200,00 1 996,80

"dno kolektoru"

1,20*0,80*0,40

Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 
ručně

6 410,00 4 307,52

"ŽB zdivo kolektoru"

ROZPOČET

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2603 - Bourací vícepráce - Blok B

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 12 z 41



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita v Ostravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST OSTRAVA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architektonická kancelář Arkos s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

43 591,13

36 025,73
0,00

36 025,73

36 025,73 7 565,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2604 - Bourací vícepráce - Blok A

31.10.2017

26795311

CZ26795311

Strana 13 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

34 831,63

20 580,29

14 251,34

854,10

854,10

340,00

340,00

0,00

36 025,73

REKAPITULACE ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2604 - Bourací vícepráce - Blok A

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

36 025,73

Strana 14 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 961044111 m3 0,920

0,920

2 K 961055111 m3 1,470

0,630

0,840

1,470

3 K 962052211 m3 1,728

1,008

0,720

1,728

4 K 963051113 m3 1,188

0,648

0,540

1,188

5 K 969011121 m 1,500

6 K 969011131 m 10,000

7 K 969021121 m 6,800

6,800

8 K 971042341 kus 2,000

2,000

    997 - Přesun sutě

9 K 997013151 t 13,319

36 025,73

34 831,63
20 580,29

14 251,34

3,40*2

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech 
pl do 0,09 m2 tl do 300 mm

408,00 816,00

"konzoly pod dveřmi" 2

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s omezením 
mechanizace

385,00 5 127,82

Součet

Vybourání vodovodního nebo plynového vedení 
DN do 52

33,10 49,65

Vybourání vodovodního nebo plynového vedení 
DN do 125

38,60 386,00

Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 123,00 836,40

"ŽB zdivo angl.dvorku"

1,50*0,80*0,30 *2

Součet

Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm 
ručně

2 380,00 2 827,44

"strop kolektoru"

1,80*1,20*0,30

1,50*1,20*0,30

1,75*1,20*0,30

"ŽB dno angl.dvorku"

1,50*0,80*0,35 *2

Součet

Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 3 300,00 5 702,40

"ŽB zdivo kolektoru"

1,40*1,20*0,30 *2

Bourání základů z betonu prostého ručně 2 520,00 2 318,40

"pod vstupem pod chodníkem"

2,30*1,00*0,40

Bourání základů ze ŽB ručně 5 200,00 7 644,00

"dno kolektoru"

ROZPOČET

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2604 - Bourací vícepráce - Blok A

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 15 z 41



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 997013501 t 13,319

11 K 997013509 t 133,190

12 K 997013831 t 13,319

PSV - Práce a dodávky PSV
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

14 K 722130803 m 1,500

15 K 722130901 kus 2,000

16 K 722170807 m 7,000

7,000

17 K 722171920 kus 1,000

18 K 722181817 m 7,000

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

19 K 21080D001 m 2,000

2,000

Demontáž plstěných pásů z trub do D 150 63,40 443,80

Demontáž kabeláže NN do d 30 mm - uložených 
volně

170,00 340,00

1,00*2

854,10
854,10

340,00
340,00

Potrubí pozinkované závitové zazátkování 
vývodu

22,90 45,80

Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110 35,10 245,70

"ve výkopu" 7,00

Potrubí plastové odříznutí trubky D do 110 mm 14,10 14,10

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

10,00 1 331,90

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

400,00 5 327,60

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 50

69,80 104,70

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

185,00 2 464,02

Strana 16 z 41



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita v Ostravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST OSTRAVA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architektonická kancelář Arkos s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

44 576,53

36 840,11
0,00

36 840,11

36 840,11 7 736,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2605 - Stavební vícepráce - Blok E

31.10.2017

26795311

CZ26795311

Strana 17 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

36 840,11

5 573,54

11 701,16

3 389,12

13 436,80

2 739,49

0,00

36 840,11

REKAPITULACE ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2605 - Stavební vícepráce - Blok E

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

36 840,11

Strana 18 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    2 - Zakládání

1 K 279113134 m2 2,538

2,538

2 K 279361821 t 0,076

0,076

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 K 310238411 m3 0,928

0,640

0,288

0,928

4 K 310239411 m3 1,988

0,768

0,432

1,200

0,788

1,988

    5 - Komunikace pozemní

5 K 596211120 m2 8,886

8,886

6 K 566901121 m2 8,886

7 M 592450380 m2 8,886

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 840,11

36 840,11
5 573,54

11 701,16

3 389,12

13 436,80

14,81*0,60

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy do 15 m2 štěrkopískem tl. 100 mm

88,40 785,52

dlažba zámková tl.6 cm - cena 0 (dodávka 
investora !)

0,00 0,00

1,20*0,80*0,80

1,20*0,90*0,40

Mezisoučet

"zaslepení kolektoru zdivem"

1,75*1,50*0,30

Součet

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny B pl do 50 m2

293,00 2 603,60

"doplnění zdiva"

1,00*0,80*0,80

"zaslepení kolektoru zdivem"

1,20*0,80*0,30

Součet

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MC

3 930,00 7 812,84

"doplnění zdiva"

"doplnění zdiva"

1,75*1,45

Výztuž základových zdí nosných betonářskou 
ocelí 10 505

35 600,00 2 705,60

0,761*0,1

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MC

4 190,00 3 888,32

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2605 - Stavební vícepráce - Blok E

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 16/20

1 130,00 2 867,94

ROZPOČET

Strana 19 z 41



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 916231213 m 27,650

27,650

9 M 592174600 kus 28,000

10 K 916991121 m3 0,830

0,830

11 K 956R001
cele

k
1,000

    998 - Přesun hmot

12 K 998223011 t 18,893
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

145,00 2 739,49

2 739,49

14,81+12,84

obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 
100x15x25 cm

151,00 4 228,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

2 730,00 2 265,90

27,65*0,30*0,10
Zřízení prostupu zdivem d.110mm pro 
vodovodní potrubí DN 80 v tl.300mm, zazdívka, 
izolace

1 800,00 1 800,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

186,00 5 142,90

Strana 20 z 41



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita v Ostravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST OSTRAVA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architektonická kancelář Arkos s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

6 474,21

5 350,59
0,00

5 350,59

5 350,59 1 123,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2606 - Stavební vícepráce - Blok C

31.10.2017

26795311

CZ26795311

Strana 21 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 579,93

3 125,06

648,90

434,48

371,49

770,66

770,66

0,00

5 350,59

REKAPITULACE ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2606 - Stavební vícepráce - Blok C

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

5 350,59

Strana 22 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310238411 m3 0,672

0,432

0,240

0,672

2 K 340238212 m2 0,495

0,495

    4 - Vodorovné konstrukce

3 K 458591111 m3 0,624

0,624

4 M 5812511 t 1,123

1,123

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 K 622131121 m2 1,620

1,620

6 K 622331111 m2 1,620

    998 - Přesun hmot

7 K 998223011 t 2,562

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 K 711142559 m2 1,620

5 350,59

4 579,93
3 125,06

648,90

434,48

371,49

770,66
770,66

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

145,00 371,49

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením NAIP na ploše svislé S

138,00 223,56

0,624*1,8 "Přepočtené koeficientem množství

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných 
ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená 
ručně stěn

38,20 61,88

"kolektor pod úrovní základů"

3,60*0,45

Omítka cementová vnějších ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá 
zatřená stěn

230,00 372,60

"zazdívka okenního otvoru"

1,10*0,45

Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu 500,00 312,00

"zásyp kolektoru jílem"

1,20*0,80*0,65

zemina jílovitá - jíl 300,00 336,90

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MC

4 190,00 2 815,68

"doplnění zdiva v základech"

1,20*0,80*0,45

"zaslepení kolektoru zdivem"

1,00*0,80*0,30

Součet

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo 
stěnách z cihel tl přes 100 mm

625,00 309,38

ROZPOČET

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2606 - Stavební vícepráce - Blok C

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 23 z 41



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,620

9 M 6285225 m2 1,944

1,944

10 K 711161532 m2 1,620

11 K 998711101 t 0,011

1,62*1,20

Izolace nopovými foliemi na ploše svislé i 
vodorovné drenážní a ochranný systém pro 
spodní stavbu s filtrační textilií, zatížitelnost 
150 kN/m2 , výška nopu 8 mm

170,00 275,40

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

842,00 9,26

"kolektor pod úrovní základů"

3,60*0,45
pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm 
vložka polyesterové rouno minerální 
jemnozrnný posyp

135,00 262,44

Strana 24 z 41



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita v Ostravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST OSTRAVA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architektonická kancelář Arkos s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

11 711,43

0,00

9 678,87

9 678,87 2 032,56

0,00 0,00

9 678,87

26795311

CZ26795311

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2607 - Stavební vícepráce - Blok B

31.10.2017

Strana 25 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 678,87

9 678,87

2 916,00

6 617,00

145,87

0,00

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

9 678,87

REKAPITULACE ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2607 - Stavební vícepráce - Blok B

31.10.2017

Strana 26 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 31023R501
cele

k
1,000

2 K 31023R502
cele

k
2,000

3 K 31023R503
cele

k
2,000

    8 - Trubní vedení

4 K 899R4001
cele

k
1,000

1,000

5 M 589D4001
kmp

l
1,000

    998 - Přesun hmot

6 K 998223011 t 1,006

9 678,87

9 678,87
2 916,00

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2607 - Stavební vícepráce - Blok B

31.10.2017

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

145,00 145,87

Zazdívka otvorů po vodovodním potrubí a 
kanalizaci

288,00 576,00

Oprava vnějšího vodovodního potrubí v rohu 
budov A/B - montáž

3 680,00 3 680,00

6 617,00

145,87

"z důvodu neznalosti původního potrubí ze 
strany objednatele " 1

Oprava vnějšího vodovodního potrubí v rohu 
budov A/B - materiál

2 937,00 2 937,00

Zazdívka prostupů optických kabelů 780,00 780,00

Zazdívka zdiva v rozsahu bývalých prostupů 780,00 1 560,00

Strana 27 z 41



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita v Ostravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST OSTRAVA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architektonická kancelář Arkos s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

27 405,29

22 649,00
0,00

22 649,00

22 649,00 4 756,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2608 - Stavební vícepráce - Blok A

31.10.2017

26795311

CZ26795311

Strana 28 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

21 535,73

18 051,37

1 347,90

627,59

1 508,87

1 113,27

1 113,27

0,00

22 649,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2608 - Stavební vícepráce - Blok A

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

22 649,00

Strana 29 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310239411 m3 2,145

0,810

0,486

1,296

0,525

0,324

0,849

2,145

2 K 31023R504
cele

k
1,000

3 K 346244821 m2 11,088

11,088

4 K 346245999 m2 11,088

    4 - Vodorovné konstrukce

5 K 458591111 m3 1,296

1,296

6 M 5812511 t 2,333

2,333

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K 622131121 m2 2,340

2,340

8 K 622331111 m2 2,340

22 649,00

21 535,73
18 051,37

1 347,90

627,59

3,90*0,60

Omítka cementová vnějších ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá 
zatřená stěn

230,00 538,20

1,20*0,90*1,20

zemina jílovitá - jíl 300,00 699,90

1,296*1,8 "Přepočtené koeficientem množství

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných 
ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená 
ručně stěn

38,20 89,39

"kolektor pod úrovní základů"

"vyspravení zdiva plentováním v ploše do 30%"

13,20*2,80 *0,30

Příplatek k přizdívkám izolačním za ochranu 
svislé izolace zaléváním maltou min MC 10

137,00 1 519,06

Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu 500,00 648,00

"zásyp kolektoru jílem"

1,20*0,90*0,30

Mezisoučet

Součet

Zazdívka otvorů po vodovodním potrubí vel. 
0,20x0,20x0,30, omítka

485,00 485,00

Přizdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm 
pevnosti P 20 na MC 10

687,00 7 617,46

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MC

3 930,00 8 429,85

"doplnění zdiva ve zdivu po kolektorech"

1,50*1,20*0,45

1,20*0,90*0,45

Mezisoučet

"zaslepení kolektoru zdivem"

1,40*1,25*0,30

ROZPOČET

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2608 - Stavební vícepráce - Blok A

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 30 z 41



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    998 - Přesun hmot

9 K 998223011 t 10,406

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

10 K 711142559 m2 2,340

2,340

11 M 6285225 m2 2,808

2,808

12 K 711161532 m2 2,340

13 K 998711101 t 0,016
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

842,00 13,47

1 508,87

1 113,27
1 113,27

"kolektor pod úrovní základů"

3,90*0,60
pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm 
vložka polyesterové rouno minerální 
jemnozrnný posyp

135,00 379,08

2,34*1,20

Izolace nopovými foliemi na ploše svislé i 
vodorovné drenážní a ochranný systém pro 
spodní stavbu s filtrační textilií, zatížitelnost 
150 kN/m2 , výška nopu 8 mm

170,00 397,80

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

145,00 1 508,87

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením NAIP na ploše svislé S

138,00 322,92

Strana 31 z 41



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita v Ostravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST OSTRAVA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architektonická kancelář Arkos s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

24 935,58

0,00

20 607,92

20 607,92 4 327,66

0,00 0,00

20 607,92

26795311

CZ26795311

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2609 - Stavební více a méněpráce k 31.10.2017 - celá stavba

31.10.2017

Strana 32 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    743 -  Elektromontáže

    764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 560,00

121 002,72

0,00

20 607,92

10 900,00

10 900,00

0,00

9 707,92

-119 854,80

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

20 607,92

REKAPITULACE ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2609 - Stavební více a méněpráce k 31.10.2017 - celá stavba

31.10.2017

Strana 33 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    8 - Trubní vedení

1 K 35990R301
cele

k
1,000

1,000

2 K 89990R201
cele

k
1,000

1,000

    998 - Přesun hmot

3 K 998223011 t 0,000

PSV - Práce a dodávky PSV
    713 - Izolace tepelné

4 M 283763850 m3 -33,293

-33,293

    743 -  Elektromontáže

5 K 742HR001
cele

k
1,000

6 K 742HR002
cele

k
1,000

7 K 742HR003
cele

k
1,000

    764 - Konstrukce klempířské

8 K 764218423R m 274,090

9 K 76499R701 m 274,090

10 K 998764101 t 0,630
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 6 m

1 510,00 951,30

20 607,92

10 900,00
10 900,00

0,00

9 707,92
-119 854,80

8 560,00

121 002,72
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz 
plechu rš 250mm, vč.tmelení

389,00 106 621,01

Úprava spádováním podkladu pod oplechování a 
řezání drážky pro zapuštění plechu do izolantu

49,00 13 430,41

Materiál na úpravu hromosvodu 2 000,00 2 000,00

Vystavení revize hromosvodu 1 680,00 1 680,00

"odpočet polystyrénu (pvodně 180mm, 
skutečnost 100mm)

-408,00*(0,18-0,10)*1,02

Úprava hromosvodu vč.kontrolního měření 4 880,00 4 880,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

145,00 0,00

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či 
pero drážka a hladký povrch 1250 x 600 mm

3 600,00 -119 854,80

"u vstupu do bloku A" 1

Oprava stávající poškozené kanalizace - ruční 
odkop 3m3, bourání obetonování potrubí 0,8m3, 
výměna kanalizace D 110, písk.lože, obsyp a 
zásyp zeminou

8 300,00 8 300,00

"u vstupu do bloku A" 1

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Monitoring stoky - stávající poškozené 
kanalizace - kamerová zkouška

2 600,00 2 600,00

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2609 - Stavební více a méněpráce k 31.10.2017 - celá stavba

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

ROZPOČET

Strana 34 z 41



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita v Ostravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST OSTRAVA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architektonická kancelář Arkos s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

774 050,96

639 711,54
0,00

639 711,54

639 711,54 134 339,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2610 - Více a méněpráce - doplnění vsaků

31.10.2017

26795311

CZ26795311

Strana 35 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    22 - Zakládání - vrty

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

639 711,54

639 711,54

257 331,95

75 005,97

111 740,00

143 748,97

44 554,50

-6 643,23

25,68

13 947,70

REKAPITULACE ROZPOČTU

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2610 - Více a méněpráce - doplnění vsaků

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

639 711,54

Strana 36 z 41



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: FEST OSTRAVA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 119001312 m -30,000

-30,000

2 K 132212201 m3 101,068

101,068

3 K 132212209 m3 101,068

4 K 133201101 m3 56,192

3,063

0,563

3,626

54,602

1,590

56,192

5 K 133201109 m3 56,192

6 K 161101101 m3 50,534

50,534

7 K 161101102 m3 56,192

8 K 162301101 m3 167,360

83,680

83,680

167,360

9 K 162701105 m3 73,580

639 711,54

639 711,54
257 331,95

"zpět" 83,68

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

237,00 17 438,46

101,068*0,5

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m

123,00 6 911,62

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
50 do 500 m

65,00 10 878,40

"na meziskládku na zásyp vykopanou zeminou"

83,68

0,75*0,75

Mezisoučet

(3,14*3,25/3)*(3,063 +0,563+3,063*0,563) *3

3,14*0,75*0,75*0,30*3

Mezisoučet

Příplatek za lepivost u hloubení šachet v 
hornině tř. 3

118,00 6 630,66

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

73,80 3 729,41

48,30*0,90*(2,20+2,45)/2 

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

125,00 12 633,50

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

836,00 46 976,51

"pro vsaky"

1,75*1,75

Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice 
průměru přes 100 do 200 mm

300,00 -9 000,00

"odpočet nabídky"

-20*1,5
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 
3

730,00 73 779,64

"propojení k vsakům"

ROZPOČET

Obnova svislé hydroizolace budovy ZZ v areálu LF OU - objekty A,B,C.D,E

2610 - Více a méněpráce - doplnění vsaků

31.10.2017

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 37 z 41



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17,388

56,192

73,580

10 K 162701109 m3 735,800

11 K 167101101 m3 83,680

83,680

12 K 171201201m m3 83,680

83,680

13 K 171201211 t 147,160

147,160

14 K 174101101 m3 -5,300

-5,300

15 M 583336770 t -10,070

-10,070

16 K 174101101 m3 83,680

83,680

17 K 175111101 m3 13,041

13,041

18 M 583313490 t 26,343

26,343

19 K 18145 m2 80,220

43,470

36,750

80,220

    2 - Zakládání

20 K 211531111 m3 8,287

1,590

75 005,97
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 
mm

871,00 7 217,98

"lože pod vsaky - 3x"

3,14*0,75*0,75 *0,30 *3

13,041*2,00*1,01

Konečné terénní úpravy + založení zeleně - viz 
popis 

150,00 12 033,00

"propojení k vsakům"

48,30*0,90

"u vsaků"

3,50*3,50*3

Součet

"propojení k vsakům - nad lože"

48,30*0,90*((2,20+2,45)/2-0,10-0,30) 

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

335,00 4 368,74

"propojení k vsakům"

48,30*0,90*0,30 

kamenivo těžené drobné (Hulín) frakce 0-4 610,00 16 069,23

"odpočet nabídky"

-5,30

kamenivo těžené hrubé frakce 32 610,00 -6 142,70

"Přepočtené koeficientem množství - odpočet"

-5,30*1,9

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

98,00 8 200,64

"na meziskládce - zásypy vykopanou zeminou"

83,68

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

140,00 20 602,40

73,58*2,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

98,00 -519,40

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

18,00 13 244,40

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 
výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 
100 m3, z hornin tř. 1 až 4

158,00 13 221,44

"na meziskládce - pro zásyp vykopanou 
zeminou"

83,68

Uložení sypaniny na skládky - meziskládka 75,00 6 276,00

"přebytečná zemina"

"propojení k vsakům" 101,068-83,68

"šachty pro vsaky 3x" 56,192

Součet

Strana 38 z 41



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9,479

-2,782

8,287

21 K 211971110 m2 1 087,240

952,000

135,240

1 087,240

22 M 693111460 m2 1 108,985

1 108,985

23 K 212755214 m 340,000

340,000

    22 - Zakládání - vrty

24 K 221CN0001 m 33,000

33,000

25 K 221CN0002 akce 1,000

26 K 221CN0003 kus 3,000

27 K 221CN0004 sada 1,000

28 K 221CN0005 kus 3,000

29 K 221CN0006 kus 3,000

30 K 221CN0007 kus 3,000

31 K 221CN0008 kus 3,000

    4 - Vodorovné konstrukce

32 K 451572111 m3 4,347

4,347

33 K 452112121 kus 3,000

3,000

34 M 592241380 kus 3,000

35 K 452312141 m3 35,190

30,600

4,590

35,190

111 740,00

143 748,97

"přípočet - přímo do výkopu"

30,60*0,15

Součet

"u vsaků" 1*3

prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 
625/120/90 62,5x12x9 cm

315,00 945,00

Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 
otevřený výkop

2 740,00 96 420,60

"dopočet lože pod drenáži - kolem budovy" 

340,00*0,60*0,15

Překopy pro ověření inženýrských sítí 1 650,00 4 950,00

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého

878,00 3 816,67

"propojení k vsakům"

48,30*0,90*0,10 

Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 
200 mm

203,00 609,00

Zpětná úprava povrchů po přejezdu vrtné 
soupravy

2 000,00 6 000,00

Přistavení kontejneru, likvidace odpadu z vrtání 
uložením na skládku

2 500,00 7 500,00

Příprava staveniště 1 800,00 5 400,00

Doprava vrtné soupravy, TZ a zaměstnanců 8 800,00 8 800,00

Nálevová zkouška 2 200,00 6 600,00

Vyhodnocení nálevové zkoušky (potvrzení 
základních HG parametrů s ověřovacím 
výpočtem pro dešť. vody

7 150,00 7 150,00

1087,24*1,02

Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 100 mm bez lože

45,50 15 470,00

"dopočet - kolem budovy" 340,00

3 ks zasakovacích vrtů á 11 m, prům. PVC 160 1 980,00 65 340,00

3*11,00

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů 
geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2

21,60 23 484,38

"dopočet opláštění drenážního lože u budovy"

340,00*(0,90+0,30+0,20)*2

"dopočet ke vsakům" 

48,30*(0,90+0,30+0,20)*2

Součet

geotextilie textilie 300 g/m2 do š 8,8 m 26,00 28 833,61

"kolem vsaků do výše 1,23m - dle vzorového 
řezu"

(3,14*1,23/3)*(1,21 +0,563+1,21*0,563) *3

-3,14*0,49*0,49*1,23 *3

Součet

Strana 39 z 41



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 458591111 m3 40,344

3,063

1,210

4,273

44,347

-4,003

40,344

37 M 5812511 t 72,619

72,619

    8 - Trubní vedení

38 K 831263195 kus 3,000

39 K 212755215 m 51,000

51,000

40 K 894411311 kus 9,000

9,000

41 M 5922533S1 kus 6,000

6,000

42 M 5922533S2 kus 3,000

3,000

43 K 894412411 kus 3,000

3,000

44 M 5922533S4 kus 3,000

45 K 899101111 kus 3,000

3,000

46 M 552410100 kus 3,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 K 919726122 m2 -204,000

-204,000

48 K 919726122 m2 9,136

9,136

0,000

44 554,50

-6 643,23

-340,0*0,6

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo 
filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2

46,10 421,17

"pro vsaky - dle vzorového řezu -3x"

(3,14*1,10*1,10 -3,14*0,49*0,49) *3

"u vsaků" 1*3

poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm 
TEK s ventilací

4 140,00 12 420,00

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo 
filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2

46,10 -9 404,40

"odpočet nabídky"

"pata výkopu"

1*3

Osazení železobetonových dílců pro šachty 
skruží přechodových

641,00 1 923,00

"u vsaků" 1*3

skruž přechodová betonová šachtová kruhová 
TBR-Q.1 80-62/60 KPS PREFA 

1 890,00 5 670,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti do 50 kg

334,00 1 002,00

"u vsaků"

3*3

skruž betonová šachtová kruhová TBS-Q.1 
80/100/9 PS vel. 80x100x9 cm s dopravou

1 615,00 9 690,00

2*3

skruž betonová šachtová kruhová TBS-Q.1 
80/50/9 PS vel. 80x50x9 cm s dopravou

1 080,00 3 240,00

Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 
až 300

445,00 1 335,00

Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 130 mm bez lože

73,50 3 748,50

"dopočet ke vsakům" 51,00

Osazení železobetonových dílců pro šachty 
skruží rovných

614,00 5 526,00

Mezisoučet

(3,14*(3,00-1,23)/3)*(3,063 +1,21+3,063*1,21) 
*3

-3,14*0,49*0,49*(3,00-1,23) *3

Mezisoučet

zemina jílovitá - jíl 300,00 21 785,70

"Přepočtené koeficientem množství

40,344*1,8

Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu 500,00 20 172,00

"pro vsaky - dle vzorového řezu"

1,75*1,75

1,10*1,10

Strana 40 z 41



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 971050R01 kus 3,000

3,000

    997 - Přesun sutě

50 K 997013151 t 0,024

51 K 997013501 t 0,024

52 K 997013509 t 0,240

53 K 997013831 t 0,024

    998 - Přesun hmot

54 K 998223011 t 96,191

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

400,00 9,60

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

145,00 13 947,70

25,68

13 947,70

"napojení do vsaků" 3

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s omezením 
mechanizace

385,00 9,24

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

185,00 4,44

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

10,00 2,40

Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách 
a zdech do skruží se zabetonováním

780,00 2 340,00

Strana 41 z 41


